
 1 

 

 
Area lavori pubblici – Servizio edilizia 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia-Mestre 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

Codice Fiscale: 80008840276 

 

 

 

 

 

 

 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 

COMMA 2 LETTERA B) DEL D.L. 76/2020 CONVERTITO CON 

MODIFICAZIONI NELLA L. 120/2020. CUP: B73H19001490003. 

CIG:86935711BE. 
 

 

Si rende noto che questa Stazione Appaltante ha avviato una procedura negoziata per l’individuazione di un 

operatore economico al quale affidare il servizio tecnico di progettazione definitiva ed esecutiva di 

ristrutturazione e messa in sicurezza di edifici per nuove strutture sportive ad uso scolastico ubicate a 

Venezia, in esecuzione della determinazione dirigenziale n. 727 del 06/04/2021 e successiva n. 813 del 

15/04/2021. I corrispettivi delle prestazioni poste a base di gara, determinati in base al D.M. 17/06/2016, 

ammontano a complessivi euro 171.991,77, al netto di oneri fiscali e previdenziali e Iva. 

 

La procedura si svolge nella piattaforma telematica attiva all’indirizzo https://cmvenezia.pro-q.it/ ed è 

riservata agli operatori economici individuati dal RUP ai quali è stato inviato apposito invito a presentare 

offerta. 

 

L’esito della procedura sarà pubblicato a seguito dello svolgimento delle operazioni di gara, così come 

previsto dall’articolo 1 comma 2 lettera b) ultimo periodo del D.L. 76/2020 convertito con modificazioni 

nella L. 120/2020.  

 

IL DIRIGENTE  

ing. Nicola Torricella  

  (documento firmato digitalmente) 

mailto:contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it
https://cmvenezia.pro-q.it/

